
  

 
Совет Берёзовского сельского поселения  

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

РЕШЕНИЕ  
 

от  14.06.2024                                  № 5-2
        

Об утверждении перечня муниципального имущества,  подлежащего 
безвозмездной передаче и принадлежащего на праве собственности  

муниципальному образованию Берёзовского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области,  в 

собственность Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области 

 
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Омской области «О реализации реформы местного самоуправления на 
территории Омской области»,  руководствуясь Уставом Берёзовского сельского 
поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области, Совет Берёзовского сельского поселения  

 
РЕШИЛ: 
 
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, 
передаваемого безвозмездно из собственности  муниципального 
образования Берёзовского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области  в собственность 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области, (приложение  № 1). 

 
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования  (обнародования). 
 
 
Председатель Совета  
Берёзовского сельского поселения  
Азовского немецкого 
национального муниципального 
района Омской области 

  
 
 
 
А.А.Каравай 

 



      
Приложение № 1  
к решению Совета Берёзовского сельского поселения  
от   14.06.2024                                 №  5-2 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества, передаваемого безвозмездно из собственности  муниципального образования Берёзовского сельского 
поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области  в собственность Азовского немецкого 

национального муниципального района Омской области 
 

№ п/п Наименование имущества Адрес места нахождения имущества Индивидуализирующие характеристики 
имущества 

1 2 3 4 
1. Распределительный 

газопровод в с. Березовка 
Омская область, Азовский ННМР, с. 
Березовка   

Кадастровый (или условный) номер 
55:01:120101:1554; 
протяженность 22500 м; 
год завершения строительства: 2010 

 
 

 
 
 


